

Łódź, dn. 31.08.2020 roku

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy przetargu na: „Dostawę oraz wdrożenie szpitalnego systemu informatycznego (HIS) oraz systemu dla opieki ambulatoryjnej dla Medycyny Pracy wraz z instruktą stanowiskowym pracowników Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi w ramach realizacji projektu pn. „Wprowadzenie nowoczesnych e-usług w podmiotach leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia” . Nr ref. postępowania: **AZAPUZA/44/20/PN**

Szanowni Państwo

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.z 2019 poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp, Zamawiający przesyła wyjaśnienia dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą u udzielenie informacji na temat numerów seryjnych urządzeń wskazanych w 2 części zamówienia (Pakiet Numer 2) - załącznik nr 1a do SIWZ.

Odpowiedź nr 1

Fortigate: FG201ETK19905173

FortiAnalyzer: FAZ-VM0000026490

Pytanie nr 2

dotyczy PAKIET NR 2 - WAF

Czy zamawiający wymaga aby w ramach postępowania zostały dostarczone licencje upoważniające do korzystania z aktualnych baz funkcji ochronnych i serwisów takich jak kontrola antywirusowa, sygnatury ochrony dla aplikacji www, bazy reputacyjne adresów IP, bazy wspierające działanie funkcji Credential Stuffing oraz ochronę przed nieznanymi zagrożeniami w oparciu o usługę w chmurze typu Sandbox? Jeśli tak to na jaki okres czasu?

Odpowiedź nr 2

Zmawiający wymaga, aby w ramach postępowania zostały dostarczone licencje upoważniające do korzystania z aktualnych baz funkcji ochronnych i serwisów takich jak kontrola antywirusowa, sygnatury ochrony dla aplikacji www, bazy reputacyjne adresów IP, bazy wspierające działanie funkcji Credential Stuffing oraz ochronę przed nieznanymi zagrożeniami w oparciu o usługę w chmurze typu Sandbox na okres przynajmniej 3 lat.



Pytanie nr 3

dotyczy PAKIET NR 2 - AN/+EDR

Czy zamawiający wymaga aby w ramach postępowania wraz z konsolą centralnego zarządzania zostały dostarczone niezbędne licencje upoważniające do Kontroli Aplikacji, Antywirusa, Web Filteringu, Skanera podatności, Software inventory, Remote Access, Threat Outbreak Detection? Jeśli tak to na jaki okres czasu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga, aby w ramach postępowania wraz z konsolą centralnego zarządzania zostały dostarczone niezbędne licencje upoważniające do Kontroli Aplikacji, Antywirusa, Web Filteringu, Skanera podatności, Software inventory, Remote Access, Threat Outbreak Detection na okres przynajmniej 3 lat.

DYREKTOR
Instytutu Medycyny Pracy
im. prof. dra med. Jerzego Nofera

Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak-Skorupa

Zpdownianiem :

